Ofício Gab. nº 075/2025                                   Serafina Corrêa, RS, 18 de fevereiro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

 Assunto: Convocação para esclarecimentos sobre Projeto de Lei Nº 09/2025.

 Em resposta ao Ofício nº 12/2025, que convoca o Poder Executivo Municipal para prestar

esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº 09/2025, informamos que representante da Secretaria

de Coordenação, Planejamento e Gestão comparecerá à reunião agendada para segunda-feira,

dia 25 de fevereiro de 2025, a fim de dirimir eventuais dúvidas e prestar os devidos

esclarecimentos.

Agradecemos, desde já, a atenção e a habitual acolhida desta Casa Legislativa.

  Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-02-18T11:24:53-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013